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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42720801N

2. Data e Regjistrimit 20/03/2024
3. Emri i Subjektit JomaFarm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje   Kavaje, nr. Pasurie 330/2, Vile Ballaj 

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Tregtim, marketing, branding, publikimin, 
reklamimin dhe realizimin e import - eksporte te imputeve 
bujqesore; si dhe cdo lloj veprimtarie te lidhur me kulturat 
bujqesore qe do t'i sherbeje aktivitetit të shoqerise. • merr, 
trajton, ruan, magazinon, prodhon, përpunon, tregton, blen, 
shet ose merret me çdo mënyrë a mjet tjetër me produkte 
bujqësore. • Shërbime bujqesore, prodhimin, përpunimin 
dhe tregtimin në fushën e produkteve bujqësore në tërësi si 
plugime, sperkatje, në përputhje me legjislacionin shqiptar 
në fuqi etj, si dhe eksport import sipas nevojave. • Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, ka të drejtë: të 
mundësoj trajnime profesionale per anëtarët e saj apo palët e 
treta, të kryejë çdo transaksion në lidhje me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe çdo aktivitet tregtar, 
financiar dhe industrial, dhënie –marrje me qira, të vendosë 
pengje dhe barrë hipotekore që mund të konsiderohen si të 
dobishme apo te nevojshme për të arritur qëllimet e 
Shoqërisë. • Rritjen e prodhimit bujqesor dhe blegtoral te 
fermerve ne treg; Promovimin e eksporteve; Konsolidimi i 
kanaleve te marketingut bujqesor; Institucionalizmi i 
bashkepunimit ne bujqesi; Përfitimin e granteve qeveritare 
dhe internacionale dhe atyre në bashkëpunim nga një numër 
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sa më i madh fermerësh; Ndermjetesimi midis prodhuesve 
dhe transformtoreve ne sektorin agro-zooteknik te rajonit. 
Kryerja e studimeve dhe kerkimeve ne fushen agro-
zooteknike. Kerkimi i donatoreve dhe burimeve te 
financimit. Shkrimi dhe prezantimi i projekteve. • Të 
zotrojë kuota/aksione apo çdo lloj interesi tjetër ne shoqëri te 
tjera , pavaresisht fushës në të cilën kryejnë veprimtari këto 
shoqëri, të kryejë çdo veprim tjetër në përmbushje të 
interesave dhe nevojave të antarëve të saj sipas dispozitave të 
statutit dhe legjislacionit shqiptar në fuqi.  
Jonila Shytaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2024                Deri: 21/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MadalenaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JonilaShytaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: madalena1976@virgilio.it  
Telefon: 0692503468  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-264915-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A3D7263-F0BC-4B9B-AA14-2539F8DCF354
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC67EEC-E288-43F3-8E28-C325E04073B0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-269355-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 21.03.2024 për ndryshim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonila Shytaj")                      Nga data "21/03/2024             
Ne daten "21/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Saimon Gaba")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56725175-6A61-4CBE-989D-B6BA2A58C2D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBA89A5-0558-43D1-9F0B-C79678771D23

